



Egger palasi Interzumiin 18 vuoden tauon jälkeen 450 neliön osastolla.

Ekologisuus, keveys ja toiminnallisuus Interzumin avainsanoja

RAISA FRONDELIUS
JA STEFFEN KETELHUT

”Innovatiivista ilotulitusta”



Belgialaisen Unilin BVBA:n lanseeraama Uniclic on innovatiivinen, itselukkiutuva liitos, jolla voidaan liittää kaksi levyä toisiinsa ilman ylimääräisiä työkaluja, liimaa tai ruuveja. Levyt voidaan kiinnittää joko 90 tai 180 asteen kulmassa. – Kiinnike työstetään suoraan levyihin, joten ylimääräisiä liitoselementtejä ei tarvita, kertoi Unilinin tuotekehitysjohtaja Sebastien Lewyllie. Uniclicille myönnettiin Interzumin ”Best of the best” -palkinto. Keksintö vähentää raaka-aineen kokonaiskulutusta ja tekee levyjen liittämistä aikaisempaa nopeampaa ja helpompaa.

Ekologiset ja innovatiiviset ratkaisut olivat pääosassa huonekaluteollisuuden kansainvälisillä Interzum-messuilla Kölnissä. Sekä näytteilleasettajat että messukävijät kiittelivät etenkin kansainvälistä tunnelmaa: Kölnissä vieraili toukokuun lopulla 52 400 kävijää 147 maasta, ja kansainvälisten vieraiden määrä oli 24 prosenttia edellis kertaa suurempi.

Myös näyttelypinta-ala oli kasvanut ja leivittäytynyt kymmeneen halliin, joten tilaa oli nyt yhden hallin verran enemmän kuin vuonna 2009. Messujen 1 434 näytteilleasettajaa tulivat 61 eri maasta.

Messujärjestäjät olivat neljään messupäivään erittäin tyytyväisiä. – Olen todella in-

noissani. Ala on täällä juhlinut itseään, ja syystä, summasi Interzumin tuotantojohtaja Frank Haubold ja kuvasi neljää messupäivää ”innovatiiviseksi ilotulitukseksi”.

Itävaltalainen Egger palasi Interzum-messuille 18 vuoden tauon jälkeen suurella 450 neliömetrin osastolla. Egger on yksi suurimmista puulevyjen ja rakennusmateriaalien tuottajista Euroopassa, jolla on toimintaa 16 maassa. Eggerin markkinointi- ja myyntijohtaja Ulrich Bühler totesi, että päätös Interzumiin osallistumisesta oli ehdottoman oikea ratkaisu.

– Osastollamme oli kävijöitä kaikilta meille tärkeiltä markkina-alueilta, ja saimme runsaasti uusia kontakteja, Bühler kiitteli. ■



Pfeiderer on tuonut vuoden alussa markkinoille uuden BalanceBoard-levytypin, joka on kolmanneksen kevyempää kuin perinteinen lastulevy. Puumateriaalista on korvattu 30 prosenttia granulaatiksi puristetulla biomassalla, joka valmistetaan yksivuotisista viljakasveista kuten vehnä ja maissi. Levyjen lujuusominaisuuksien kerrotaan olevan samaa luokkaa kuin normaalin lastulevyn. Pfeiderer varautuu biomassan käytöllä raaka-aineen riittävyyteen, jos puun saanti vaikeutuu. Saksalainen Pfeiderer Holzwerkstoffe GmbH on yksi suurimmista insinööripuutuotteiden ja pinnoitettujen tuotteiden valmistajista.



Yksi messujen erikoisimmista tuotteista oli banaanipiantausten jätteistä valmistettu viilu, joka on monacolaisen Beleaf-yrityksen keksintö. – Viilut valmistetaan banaanipuun rungonosista, jotka muuten jäisivät mätänemään sadonkorjuun jälkeen ja aiheuttaisivat hiilidioksidipäästöjä ilmakehään. Levyvalmistuksessa ei tarvita ylimääräisiä kemikaaleja, sillä banaanin kuidut sisältävät luonnon omia liimahartseja, Beleafin johtaja Marco Cassin selvensi. Cassinin mukaan banaaniviilu kestää luonnostaan myös kosteutta. Beleaf sai ”Best of the best” -palkinnon.